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Johdanto  
Mäntsälän liikenneturvallisuustyöryhmä on kunnan vetämä, poikkihallinnollinen yhteistyöryhmä 
Mäntsälän liikenneturvallisuustilanteen parantamiseksi.   

Liikenneturvallisuustyöryhmän kokoonpano ja 
edustus muissa toimielimissä 
Tähän alle listaus vaikuttamistoimielimen jäsenistä ja heidän edustamistaan tahoista.  

Sidosryhmien edustajat jaettu kunnan omien toimielinten ja ulkopuolisten sidosryhmien osalta. 

Mäntsälän kunnan edustajat Sidosryhmien edustajat 

Jarkko Hämäläinen, ryhmän puheenjohtaja, 
kuntatekniikanpäällikkö 

Esa Siikaluoma, hallintojohtaja 

Timo Ahvo, sivistysjohtaja 

Janne Mäkinen, opetuspäällikkö 

Sari Paatero, päiväkodin johtaja 

Jasmin Jokelainen, ehkäisevän päihdetyön  
koordinaattori, turvallisuusvastaava 

Jasmin Airinen, hyvinvointi- ja yhteisökoordinaattori 

Leena Rättyä, opetuksen asiantuntija 

Petri Heikkilä, tiemestari 

Mari Niinistö, kaavainsinööri 

Elina Lämsä, ryhmän sihteeri,  
liikenne- ja ilmastoasiantuntija 

Monica Sulopuisto, vs. henkilöstöjohtaja 

Vuokko Leirimaa, hyvinvointipäällikkö 

Karoliina Purola, varhaiskasvatuspäällikkö 

 
Kunnan omat sidosryhmät: 
 
Matti Virpiaro, sivistyslautakunnan pj., ikäihmisten neuvosto 

Mikko A. Ratia, vammaisneuvosto 

Mikko Malmberg, lapsi- ja perheasiainneuvosto 

Veijo Peltola, ikäihmisten neuvosto 

 
Kunnan ulkopuoliset organisaatiot: 
 
Markus Kuosmanen, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos  

Meeri Sorjonen, Liikenneturva 

Pasi Pohjonen, Liikenneturva  

Annika Sarkkola, Uudenmaan ELY-keskus 

Miikko Santala, Uudenmaan ELY-keskus 

Marko Kelkka, Uudenmaan ELY-keskus 

Herkko Jokela, Uudenmaan ELY-keskus 

 

Toimikauden aikaiset jäsenmuutokset tai muutokset tehtävissä: 

Markus Kuosmanen, pelastuslaitoksen edustaja aloitti työryhmässä syksyllä 2024. 

Mikko Malmberg, lapsi- ja perheasiainneuvoston edustaja aloitti työryhmässä syksyllä 2024. 

Pasi Pohjonen, Liikenneturva lisättiin työryhmään keväällä 2024.  
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Liikenneturvallisuustyöryhmän toiminta 2024 
 

Kokoukset 
 

Mäntsälän liikenneturvallisuustyöryhmä kokoontui vuoden 2024 aikana kolme kertaa. Ensimmäinen 
kokous pidettiin huhtikuussa, toinen kokous syyskuussa ja vuoden viimeinen kokous joulukuussa. 

Kokouksissa oli läsnä yhteenä 10-12 henkilöä eri toimialueilta tai sidosryhmistä. Edustettuna ovat 
olleet kunnan tekninen ja elinvoimapalvelut, sivistys- ja hyvinvointipalvelut sekä hallintopalvelut. 
Kunnan sisäisiä sidosryhmäedustajia on ollut sivistyslautakunnasta, ikäihmisten neuvostosta, 
vammaisneuvostosta sekä lapsi- ja perheasianneuvostosta. Kunnan ulkopuolisia edustajia on ollut 
Liikenneturvasta, Uudenmaan ELY-keskuksesta sekä Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselta. 

Vuoden viimeisessä kokouksessa sihteeriä sijaisti kuntakehitysavustaja Laura Lamberg ja 
vs. opetuspäällikkönä edusti Taru Kuparinen. Sihteeri toimi työryhmän varapuheenjohtajana 
huhtikuun kokouksessa. 

Kokoukset on pidetty hybridikokouksina, eli osalllistua pystyi joko läsnäollen kunnantalolla tai Teams-
etäyhteydellä. Kokoukset ovat sujuneet vuorovaikuttaen ja liikenneturvallisuusasioita on  
käsitelty monipuolisesti. 

Alle listattuna Liikenneturvallisuustyöryhmän kokoukset ja keskeisimmät kokousasiat: 

17.4.2024 ELY-keskuksen ajonopeusseuranta vuodelta 2023 ja koulukortit maantieympäristön 
koulujen liikenneturvallisuudesta, Liikenneturvan koulutukset ja materiaalit vuodelle 2024 sekä 
liikenneturvallisuustyöryhmän tapahtumat ja tempaukset vuodelle 2024. 

3.9.2024 Liikennepalveluselvityksen tulokset, aloitteet ja palautteet sekä infran toimenpidekohteet 

3.12.2024 Uudet liikenneturvallisuustyöryhmän edustajat sekä liikennelaskentojen tulokset. 

 
Kokouksissa kuultiin myös asiantuntijoita seuraavasti: 

• Miikko Santala, ELY-keskus, siirrettävien nopeusnäyttötaulujen 2023 tuloskortit sekä vuonna 
2023 toteutetun kouluselvityksen kohdekortit Mäntsälässä 

• Annika Sarkkola, Uudenmaan ELY-keskuksen ajankohtaiset kuulumiset 
• Pasi Pohjonen, Liikenneturva, syksyn koulutukset ja tapahtumat 
• Meeri Sorjonen, Liikenneturva, kevään koulutukset ja tapahtumat  
• Markus Kuosmanen, Pelastuslaitos, Pelastuslaitoksen ajankohtaiset kuulumiset 
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Kannanotot, lausunnot ja aloitteet 
 

Liikenneturvallisuustyöryhmä ei laatinutu vuoden 2024 aikana lausuntoja, kannanottoja tai 
aloitteita: 

Tapahtumat ja tilaisuudet 
Liikenneturvallisuustyöryhmä toteutti Liikenneturvan kanssa kaksi messuosastoa kunnan 
tapahtumissa, Mitä ihmettä -tapahtumassa toukokuussa ja seniorimessuilla lokakuussa. Lisäksi huh-
tikuussa toteutettiin liikenneturvallisuusaiheinen rasti perheen pienimmille kuntalaisillan  
yhteydessä yhteistyössä Suomen metsäsystysmuseon kanssa.  

• 18.4. kuntalaisilta: Lasten liikenneaiheiselle pisteelle osallistui ennen kuntalaisiltaa 2 lasta 
klo 17–18 ja liikennepuistoon ideoitansa Kirkonkylän koulun käytävällä antoivat lisäksi viisi 
vanhempaa palautetta ja ajatuksia liikenneturvallisuudesta tulematta kuntalaisiltaan. 

• la 25.5. klo 12.00-19.00 Mitä ihmettä -tapahtuma: Messuosasto yhdessä Liikenneturvan 
kanssa ainakin yli 50-100 henkilöä kävi tutustumassa kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän 
ja Liikenneturvan yhteiseen messuosastoon, jossa perheen pienempien oli mahdollista värittää 
liikenneaiheisia värityskuvia, esiteltiin liikenneturvallisuutta koskevia materiaaleja sekä jaettiin 
avaimenperiä ja värityskuvia sekä keskusteltiin liikenteen ongelmapapisteistä, kysyttiin ideoita 
lasten liikennekaupunkiin sekä esiteltiin kuntapyöriä. Messupiste oli kaikille avoin. 

• pe 11.10. klo 10-14 Seniorimessut: Seniorimessuilla ainakin yli 50 henkilöä kävi tutustumassa 
kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän ja Liikenneturvan yhteiseen messuosastoon, jossa esi-
teltiin liukuesteitä ja ajoterveysmateriaalia sekä jaettiin heijastimia ja keskusteltiin liikenteestä 
yleisesti. Tilaisuus oli kaikille avoin.  

Liikenneturvallisuustyöryhmä toteutti yhdessä neuvostojen kanssa liikenneturvallisuusviikon ja 
liikkujan viikon tapahtumia ja tempauksia syyskuussa 2024. Suunnitteluun ja toteutukseen 
osallistuivat: Lämsä, Karjalainen, Koskinen, Heroja, Patrikainen ja Riihinen. Tapahtumia olivat: 

• ti 10.9. klo 10-11 senioripuistojumpan esteettömyys- ja liikenneturvallisuustietoiskussa 
paikalla oli noin 20 henkilöä (kunnan työntekijöiden lisäksi). Tilaisuus oli kaikille avoin. 

• to 12.9. klo 16.00 järjestetyssä nuorisovaltuuston, vammaisneuvoston, ikäihmisten neuvoston 
ja lapsi- ja perheasiainneuvoston yhteispyöräilyssä  oli paikalla noin 20 henkilöä (kunnan työn-
tekijöiden lisäksi). Tilaisuus oli kaikille avoin.  

• pe 13.9. tapaturmapäivänä sekä ma 23.9. liikenneturvallisuustyöryhmän jäsenillä oli 
mahdollisuus kokoontua tekemään Liikenneturvan liikenneturvallisuustyön koulutus. Verkko-
koulutuksen pystyi suorittamaan myös itsenäisesti. 

• ma 16.9. klo 10-12 esteettömyyskävelyllä oli yhteensä 10 henkilöä (kunnan työntekijöiden 
lisäksi). Tilaisuus oli kaikille avoin. 

• ma 16.9. klo 14.00 Ohkolan senioritilaisuudessa keskustelemassa esteettömyydestä oli 
yhteensä 5 henkilöä. Tilaisuus oli kaikille avoin. 

• ti 1.10. klo 17.00-19.00 pidettiin Kestävä ja turvallinen Mäntsälä -yritysilta yhteistyössä 
Mäntsälän Yrityskehitys Oyn, Mäntsälän Yrittäjien ja OP Ylä-Uusimaan  kanssa, paikalla oli 
noin 15 henkilöä (kunnan työntekijöiden ja muiden järjestäjien lisäksi) Tilaisuus oli avoin, mutta 
sinne piti ilmoittautua. 
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Viestintä 
 
Liikenneturvallisuustyöryhmä ei lähettänyt erillisiä tiedotteita Mäntsälän liikenneturvallisuustilan-
teesta, vaikka tarkoitus oli. Haasteena tälle oli sihteerin resurssi- ja aikataulupula. Kuntatekniikka 
tiedotti käynnissä olevista infrakohteista ja kuntakehitys liikennepalveluselvityksen kyselystä. 

Liikenneturvallisuustyöryhmän toiminnan arvio vuodesta 2024 
 
Liikenneturvallisuustyöryhmä oli sisällyttänyt vuoden 2024 vuosikertomukseensa taulukossa 2. 
esitetyt toiminnat ja tehtävät. Taulukkoon on havainnollistettu toimintasuunnitelman toteutumista 
liikennevaloin (Punainen = ei toteutunut, keltainen = toteutunut osittain, vihreä = toteutui täysin). 

Toimintasuunnitelmaan kirjattu asia Toteutumisen mukainen 
liikennevalo 

Kokoukset (kolme kokousta)  

Aloitteiden ja palautteiden käsittely  

Valtakunnalliset tapahtumat ja tempaukset  

Yhteistyö neuvostojen kanssa  

Tiedottaminen  

Liikenteen seuranta ja laskennat  

Taulukko 2. Liikenneturvallisuustyöryhmän toimintasuunnitelma vuodelle 2024 ja sen toteutuminen 

Taulukon pohjalta voidaan todeta, että Liikenneturvallisuustyöryhmän toimintavuosi 2024 on ollut 
vilkasta ja toteutunut enimmäkseen toimintasuunnitelman mukaisesti. Työryhmä on kokoontunut 
sovitusti ja käsitelly tulleet aloitteet ja liikenneturvallisuuspalautteet aloitteita, osallistunut 
tapahtumiin sekä järjestänyt asettamansa tempaukset asianmukaisesti. Lisäksi liikenneseurantaa on 
tehty aktiivisesti. 

Ainoastaa viestinnälle ja liikenneturvallisuustyöryhmän tiedotteiden laatimisille ei riittänyt resursseja 
ja olisi toivottavaa, että kunnan liikenneturvallisuustyöstä viestittäisiin aktiivisemmin.  

Mäntsälän liikenneturvallisuustyöryhmän toimintavuosi 2024 oli vilkas ja aktiivinen, joten sitä voidaan 
pitää onnistuneena esimerkkinä liikenneturvallisuustyöryhmän toiminnasta. 

 

 

 


